



AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 040/2023 - SME

A Secretaria Municipal de Educação de Goiânia - SME, por intermédio da Gerência de Acompanhamento e Manutenção da Rede Física solicita que esse aviso de cotação seja publicado no site da Secretaria Municipal de Educação: <https://sme.goiania.go.gov.br> para o conhecimento dos interessados, tornando público que receberá dentro do prazo de **03 (três) dias úteis**, contados a partir da data da publicação deste para atender a EM BUENA VISTA e-mail: **embuenavista@gmail.com**, Processo SEI Nº **23.24.000006593-2**, da Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações das planilhas em anexo:

OBSERVACÕES:

- A descrição dos objetos devem ser as mesmas especificadas nas planilhas em anexo.
- Na proposta deverá conter: Prazo de validade da proposta (mínimo de 30 dias,), data, prazo de entrega dos produtos, dados da empresa (razão social, nome fantasia, endereço, CNPJ, inscrição estadual, telefone e assinatura do responsável) e especificações dos produtos.
- A proposta deverá vir em PAPEL TIMBRADO, ASSINADO e CARIMBADO.
- A proposta deverá ser enviada para o e-mail da Unidade Educacional mencionado acima.

Goiânia, 09 de março de 2023

ORÇAMENTO DE MATERIAL				
Descrição dos Itens	Qtde.	UN	Valor Unitário	Valor Total
CHAPA GESSO ST 1,20X2,40	37	PC		
CHAPA GESSO ST 1,20X1,80	80	PC		
PERFILADO GUIA 48 3MT	15	BR		
PERFILADO MONTANTE 48 3MT	31	BR		
PARAFUSO TROMBETA 3.5 X 25 P.A	1200	UN		
MASSA P/ GESSO MAX8 30KG	4	UN		
FITA TELADA BRANCA 90MX50MM	4	ROL O		
			TOTAL.....	

ORÇAMENTO DE MATERIAL				
Descrição dos Itens	Qtde	UN	Valor Unitário	Valor Total
ENRRIJECIDO 100 X 40 X 17 X 2,00 # 14 6000 KG 18270	12	UN		
ELETRODO PARAMAX 2,50	2	KG		
			TOTAL.....	

ORÇAMENTO DE MATERIAL				
Descrição dos Itens	Qtde	UN	Valor Unitário	Valor Total
PERFIL E 100 X 40 X 20 # 14	5	BR		
			TOTAL.....	

ORÇAMENTO DE MATERIAL

DESCRIÇÃO	UN	QTD.	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
MASSA JUNTA DRYWALL 25KG	BD	5,000		
SMART PAR DW GN25 3,5 X 25MM TROMBETA PA FOSF PRETO C/100 PCS	CT	12,000		
DW GUIA 48 X 0,5 X 3000MM Z275	PC	15,000		
DW MONTANTE 48 X 0,5 X 3000MM Z275	PC	31,000		
PLACA GESSO ST BR 12,5 X 1200 X 1800MM (2,16M2)	PC	80,000		
PLACA GESSO ST BR 12,5 X 1200 X 2400MM (2,88M2)	PC	37,000		
Z FITA TELADA P/ DW 50 X 9000MM	RL	4,000		
			TOTAL.....	

ORÇAMENTO MÃO DE OBRA

Nº	DESCRIÇÃO	Unid.	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
1	serviço de retirada de Placas Danificadas 153Mts	Mts	153		
2	Serviço de substituição placas de gesso danificados sendo parafusada e coladas em ferragens	Mts	153		
3	Serviço e troca e reparos no forro Pvc	Mts	30		
4	Serviço de passar massa corrida em 117 placas trocadas	1	117		
5	Serviço de Pintura em 385 mts de parede	Mts	385		
6	Serviço de troca de piso uma sala de aula 8.5x6.5	Mts	55,25		
7	serviço de troca de fiação e reparos na rede	Mts	20		
				TOTAL.....	